关于2021-2022学年国家奖学金拟推荐名单的公示
根据教育部财政部关于印发《本专科生国家奖学金评审办法》的通知（教材函〔2019〕105号）和《温州职业技术学院学生奖学金管理办法》（温职院学〔2022〕94号）等文件精神，结合学院2021级在校生实际情况，经学生申请，学生科初审，学院评审，现将2021-2022学年国家奖学金拟推荐名单公示如下。

1.公示时间：2022年10月9日—2022年10月11日

2.反映问题的方式和要求：在公示期限内，任何个人和单位均可通过来信、来电、来访的形式，向永嘉学院学生科反映公示对象存在的问题。以个人名义反映问题的提倡署报本人真实姓名。反映问题要实事求是，客观公正，反对借机诽谤诬告。

3.公示联系科室和联系方式：永嘉学院学生科，综合楼301办公室，电话0577-67198099，联系邮箱：387605684@qq.com
 附件1：2021-2022学年国家奖学金拟推荐名单
永嘉学院学生科
2022年10月9日

附件1：
2021-2022学年国家奖学金拟推荐名单
	序号
	姓名
	班级
	学业成绩班级排名
	综合素质测评班级排名
	所获奖项荣誉
	奖项荣誉级别

	1
	陈大坚
	阀门2151
	1/48
	1/48
	1.第十五届“高教杯”全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛机械类个人全能二等奖

2.浙江省第二届大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛暨第十五届全国大学生先进成图技术与产品信息建模创新大赛预选赛，全能一等奖（机械类）

	1.国家级

2.省级

	2
	徐欣亚
	创业与经营2151
	1/45
	1/45
	1.第八届OCALE全国跨境电商创新创业能力大赛

2.第十九届科学技术竞赛直播技术大赛
	1.省级

2.校级